
Dz.U./S S183
22/09/2023
574201-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574201-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Krzykosy: Usługi związane z odpadami
2023/S 183-574201

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krzykosy
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258218
Adres pocztowy: Krzykosy
Miejscowość: Krzykosy
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-024
Państwo: Polska
E-mail: daria.orzechowska@krzykosy.pl 
Tel.:  +48 612851514
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krzykosy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Krzykosy
Numer referencyjny: ZP.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie Gminy Krzykosy, dostarczonych 

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:daria.orzechowska@krzykosy.pl
www.krzykosy.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy


Dz.U./S S183
22/09/2023
574201-2023-PL

2 / 6

przez podmiot wskazany przez Zamawiającego, a także zagospodarowanie odpadów dostarczonych z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (który w czasie trwania niniejszego postępowania jest w trakcie 
tworzenia) w okresie od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie Gminy Krzykosy, dostarczonych 
przez podmiot wskazany przez Zamawiającego, a także zagospodarowanie odpadów dostarczonych z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (który w czasie trwania niniejszego postępowania jest w trakcie 
tworzenia) w okresie od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za fakturę / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S183
22/09/2023
574201-2023-PL

3 / 6

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, tj.:
a)wpisu do Bazy Danych o Odpadach w zakresie wymaganych dla realizacji usług będących przedmiotem 
zamówienia,
b) zezwolenie na zbieranie wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących przedmiotem zamówienia (wg 
kodów wskazanych w OPZ) wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1587 ze zm.) lub zezwolenie na przetwarzanie wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących 
przedmiotem zamówienia (wg kodów wskazanych w OPZ) lub pozwolenie zintegrowane/pozwolenie wydane na 
podstawie ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) uwzględniające 
warunki zezwolenia na zbieranie wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących przedmiotem zamówienia 
(wg kodów wskazanych w OPZ) w instalacji stanowiącej miejsce przetwarzania przyjętych odpadów 
komunalnych
c) albo, w przypadku instalacji położonych poza Rzeczpospolitą Polską:
•uprawnienia dla podmiotu prowadzącego instalację do przetwarzania odpadów zapewniające możliwość 
przetwarzania odpadu, zgodnie z przepisami kraju, w którym instalacja jest prowadzona oraz
•pisemną umowę pomiędzy podmiotem, który organizuje przemieszczanie (wysyłający) a odbiorcą odpadów, o 
której mowa w załączniku nr VII do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1013/2006 w sprawie 
przemieszczania odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że dysponuje co najmniej następującym zasobem technicznym (sprzętowym):
a) instalacją / instalacjami do zagospodarowania odpadów komunalnych spełniającą kumulatywnie następujące 
wymagania:
•umożliwiającą zbieranie i/lub magazynowanie i/lub unieszkodliwianie i/lub przetwarzanie wszystkich kategorii 
(kodów) odpadów wskazanych w OPZ,
•wpisaną jako instalacja komunalna na listę prowadzoną przez właściwego miejscowo marszałka 
województwa (obowiązek wpisu na listę nie znajduje zastosowania do instalacji przeznaczonej do termicznego 
przekształcania odpadów komunalnych zgodnie z przepisami u.o. oraz ustawy z dnia z dnia 23 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469) lub instalacji znajdujących się 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej).
•posiadającą wdrożone systemy zarządzania spełniające:
▪ normę środowiskową ISO 140001:2015 albo normę równoważną,
▪ normę jakościową ISO 9001:2015 albo normę równoważną.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawierają projektowane postanowienia umowy stanowiący załącznik 
nr 8 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S183
22/09/2023
574201-2023-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/10/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100). 2. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 
1 ustawy Pzp, tj. procedury odwróconej. 3. Z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia wyklucza 
się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:1)w art. 108 
ust. 1 ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki wykluczenia),2)w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;3)w art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1; dalej: „rozporządzenie 
833/2014”), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczące go środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 4)w art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (fakultatywne przesłanki wykluczenia), tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 4. Potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia:a)Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w:-art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp, -art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy


Dz.U./S S183
22/09/2023
574201-2023-PL

5 / 6

publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.b) 
oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 275 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub wniosek o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do SWZ.c)odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 
d) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w: -art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, dotyczący wydania prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne,-art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji,- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, tj. jeżeli w przypadkach, o których 
mowa w art. 85 ust. 1 ustawy („Jeżeli wykonawca lub podmiot, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1689 ze zm.) doradzał lub w inny sposób był zaangażowany w przygotowanie postępowania o 
udzielenie tego zamówienia […]”) doszło do zakłócenia konkurencji,-art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 
7ust. 1 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w
art. 515 ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S183
22/09/2023
574201-2023-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2023

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


